АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.03.2022___№_63______
с. Лебедевка

Об утверждении муниципальной
программы профилактики правонарушений

и борьбы с преступностью на территории

Совхозного сельсовета Искитимского района

Новосибирской области на 2022год

              В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
Противодействии терроризму»,Федеральный закон от 25.07.2002 №114-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу профилактики правонарушений и борьбы с преступностью на территории Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2022год.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Совхозного сельсовета» и на официальном сайте администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Совхозного сельсовета                                          А.В.Никулин